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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 40 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
2.3.2025. - 11:25 Rezultati
Rekord BiH 2:30.80 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 2:30.80 PAŠUKAN, Emina BOSA Sarajevo 29.12.2017.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 2:33.30 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 2:42.43 TADIĆ, Tina SHSA Banja Luka 26.12.2015.
Rekord BiH mlađe kategorije - 10 2:59.99 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Celje (SLO) 13.11.2011.

Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Mlađi pioniri

1. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 3:42.98 219 53.79 1:51.83
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Mlađih pionira

2. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 3:49.98 200 54.39 59.55 58.78 57.26
3. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 4:14.24 148 59.65 1:04.96 1:05.80 1:03.83

Pioniri

1. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:08.29 365 44.01 49.05 48.33 46.90
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Pionira

2. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 3:31.33 258 48.40 52.54 57.08 53.31
3. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:52.92 192 55.85 58.97 1:01.35 56.75
4. PANIC, Ana 14 PK Borac 4:06.99 161 53.95 1:03.70 1:05.61 1:03.73
5. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 4:10.08 155 55.39 1:04.36 1:06.78 1:03.55

Kadeti

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 2:59.49 421 42.38 46.64 46.60 43.87
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Kadeta

2. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 3:27.41 273 43.17 52.55 55.56 56.13
3. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 3:29.75 264 45.80 53.87 55.71 54.37
4. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 3:32.34 254 46.70 53.65 55.51 56.48
5. PANIC, Minja 12 PK Borac 3:42.14 222 48.60 57.39 58.40 57.75

Omladinci

1. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 3:07.96 366 43.53 48.99 48.91 46.53
Prvakinja Republike Srpske u kategoriji Omladinaca

2. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:26.38 277 46.16 53.10 54.27 52.85
3. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 3:43.88 217 48.66 58.54 1:00.12 56.56

Apsolutna kategorija

1. HAMOVIĆ, Tijana 11 Leotar, TB 2:59.49 421 42.38 46.64 46.60 43.87
Prvakinja Republike Srpske

2. KASAGIC, Irina 09 PK Borac 3:07.96 366 43.53 48.99 48.91 46.53
3. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp - Banja Luka 3:08.29 365 44.01 49.05 48.33 46.90
4. JOJIC, Milica 10 PK Borac 3:26.38 277 46.16 53.10 54.27 52.85
5. POPOVIĆ , Bojana 12 Leotar, TB 3:27.41 273 43.17 52.55 55.56 56.13
6. ANTONIJEVIĆ, Elena 12 22. April, BL 3:29.75 264 45.80 53.87 55.71 54.37
7. UGRENOVIĆ, Mila 13 22. April, BL 3:31.33 258 48.40 52.54 57.08 53.31
8. PETROVIC, Natalija 12 Olymp - Banja Luka 3:32.34 254 46.70 53.65 55.51 56.48
9. PANIC, Minja 12 PK Borac 3:42.14 222 48.60 57.39 58.40 57.75

10. KREMENOVIC, Katarina 15 Olymp - Banja Luka 3:42.98 219 53.79 1:51.83
11. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 3:43.88 217 48.66 58.54 1:00.12 56.56
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Zimsko prvenstvo Republike Srpske
Banja Luka, 1. - 2.3.2025

Disciplina 40, Ženski, 200m Prsno/Breast, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

12. PUDAR, Mila 15 Leotar, TB 3:49.98 200 54.39 59.55 58.78 57.26
13. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 3:52.92 192 55.85 58.97 1:01.35 56.75
14. PANIC, Ana 14 PK Borac 4:06.99 161 53.95 1:03.70 1:05.61 1:03.73
15. KOVACEVIC, Jana 13 Olymp - Banja Luka 4:10.08 155 55.39 1:04.36 1:06.78 1:03.55
16. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 4:14.24 148 59.65 1:04.96 1:05.80 1:03.83
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